Администрация сельского поселения Ямадинский сельсовет
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   № 25                                                                                от  «17» сентября 2014 г.

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Ямадинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Республики Башкортостан от 11 апреля 2011г. № 98 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан»,  и руководствуясь пунктом 10 части 1 статьи 14, частью 6 статьи 43 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Ямадинский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан  (приложение № 1).

  2. Утвердить Форму разрешения на размещение нестационарного торгового объекта (приложение № 2).

3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452814, РБ, Янаульский район, с.Ямады, пер.Центральный, д.7 и разместить на  сайте  сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: jamady-admin.jimdo.com.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                          Г.М.Талипова

Приложение № 1

к постановлению Администрации

сельского поселения Ямадинский

сельсовет муниципального

района Янаульский район

Республики Башкортостан

от «17» сентября  2014 года № 25
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Ямадинский  сельсовет

муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан
	№

п/п
	Месторасположение нестационарного торгового объекта

	Нестационарный

торговый объект

	Специализация

Нестационарного

торгового

объекта
	Площадь нестационарного торгового

объекта
	Срок, период

размещения

нестационарного

торгового

объекта
	Требования

к нестационарному торговому объекту,

планируемому к раз-мещению

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с.Андреевка ул.Центральная, 23а
	вагончик
	смешанный
	20
	договор аренды земельного участка
	соблюдение правил торговли, санитарных правил, закона РФ «О защите прав потребителей»

	2
	с.Салихово

ул.Победы, 43а
	вагончик
	смешанный
	15
	договор аренды земельного участка
	соблюдение правил торговли, санитарных правил, закона РФ «О защите прав потребителей»

	3
	с.Салихово

ул.Победы, 44
	вагончик
	смешанный
	15
	договор аренды земельного участка
	соблюдение правил торговли, санитарных правил, закона РФ «О защите прав потребителей»

 Приложение № 2

к постановлению Администрации

сельского поселения Ямадинский
сельсовет муниципального

района Янаульский район

Республики Башкортостан

от «17» сентября 2014 года № 25

Форма разрешения на размещение нестационарного торгового объекта на территории сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан
№ ____                                                            «_____»______________20____г.

Действительно с    «_____»_____________20___г.    по «_____»____________20___г.

Выдано_______________________________________________________________
(полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)
Юридический адрес____________________________________________________
На    объект___________________________________________________________
(тип, специализация объекта)
Адрес размещения нестационарного торгового объекта _____________________
_____________________________________________________________________
Договор аренды земельного участка № ____ от «_____»_____________20____г.

Глава

сельского поселения                                                                 Г.М.Талипова